[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _30.01.2013__№ _0086_
	Об утверждении ведомственной целевой программы «Улучшение  условий и охраны труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений» на 2013-2015 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 26.01.2011 № 0057  «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, ведомственных целевых программ, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ, ведомственных целевых программ и создании комиссии» и в целях улучшения условий и охраны труда работников   муниципальных бюджетных образовательных учреждений по итогам аттестации рабочих мест
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу «Улучшение условий и охраны труда работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений» на 2013-2015 годы.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области А.В. Курзову.
И.п. Главы Администрации

                       В.П.Григорьев